
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Друга сесія 

 

 VIІI скликання 

"18" грудня 2020 р.   смт Ємільчине № 104 

 
Про затвердження Переліку договорів 
оренди земельних ділянок  

 

 

 

 Розглянувши звернення  громадян  та суб’єктів господарювання, рішення 2 сесії          

VIІI скликання Ємільчинської селищної ради від 18.12.2020 року № 103 «Про затвердження 

Положення про порядок встановлення розмірів орендної плати за земельні                                       

ділянки  на території Ємільчинської селищної ради Житомирської області  на 2021 рік», 

відповідно до Податкового кодексу України, Законів України  «Про землеустрій»,  «Про 

оренду землі», керуючись ст. 12, 93, 124 Земельного Кодексу України, відповідно до  п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік договорів оренди земельних ділянок, укладених між 

Ємільчинською селищною радою та громадянами і суб’єктами господарювання, згідно 

додатку №1.  

2. Затвердити договірні умови договорів оренди земельних ділянок згідно додатку №1. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 
 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



 

 

Додаток №1                                                                                                                                                                                                                                                                                 

до рішення  2  сесії VIII скликання 

Ємільчинської селищної ради 

від.18.12.2020 року № 104 

Перелік 

договорів оренди земельних ділянок, укладених між Ємільчинською селищною радою  

та громадянам і  суб’єктам господарювання 
                                                                        

                                    

№ 

п/п 
Орендар 

Місцезнаходження земельної 

ділянки 

(адреса) 

Дата укладання 

договору оренди 

землі 

Строк дії 

договору оренди 

землі 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

Цільове 

призначення земельної 

ділянки 

Нормативна 

грошова 

оцінка землі 

(грн) 

Розмір 

орендної 

плати 

(%) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Мельник Віктор Петрович  смт Ємільчине,  

вул.  Миру, 4 

1821755100:07:020:1063 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0060 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

27 829,20 12 

2 Мельник Тетяна 

Анатоліївна 

смт Ємільчине,                        

вул. Соборна, 16/2 

04.01.2021  року на 1 рік 38,8м.кв. Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

17 996,22 12 

3 Коршак Валентина 

Трохимівна 

смт Ємільчине,                          

вул. Соборна, 16/6 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0017 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

9 461,86 12 

4 Дем’янчук Володимир 

Михайлович 

смт Ємільчине,                         

вул. Соборна, 16 

1821755100:07:013:0065 

04.01.2021 року На 5 років 0,0091 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

42 207,62 12 

5 Дем’янчук Володимир 

Михайлович 

смт Ємільчине,                         

вул. Соборна, 34а 

1821755100:07:009:0135 

04.01.2021 року На 5 років 0,0214 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

99 257,48 12 

6 ФОП Шевчук Наталія 

Семенівна 

смт Ємільчине,  

вул. Соборна, 27 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

6,5 м 2 Для будівництва і 

обслуговування інших 

будівель громадської  

забудови 

2 738,52 12 

7 ПП Хоменко Іван 

Олександрович 

смт Ємільчине,                        

вул. 1 Травня, 6  

1821755100:07:013:0021 

04.01.2021 року на 1 рік 0,1278 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

563 955,84 6 

8 ФОП Прокопов Микола 

Васильович 

смт Ємільчине,                        

вул. Соборна, 16/2 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0042 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

23 376,36 12 



9 ФОП Лашевич Віктор 

Миколайович 

смт Ємільчине,                       

пров. Н. Тихого 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0030 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

16 697,40 12 

10 ФОП Омельченко 

Людмила Миколаївна 

смт Ємільчине,                       

пров. Н. Тихого 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0030 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

16 697,40 12 

11 Матяш Григорій 

Володимирович 

смт Ємільчине,                        

вул. Мічуріна, 10 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0115 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

53 339,30 3 

12 ПП Дем’янчук  Ірина 

Іванівна 

смт Ємільчине,                            

вул. Соборна, 1 6/2 (кім. 5) 

04.01.2021 року на 1 рік 11,7 м.кв. Для будівництва і    

обслуговування будівель    

торгівлі 

5 426,70 12 

13 ФОП Марчук Володимир 

Олександрович 

смт Ємільчине,  

вул. Соборна, 32 

04.01.2021  року на один рік 

 

0,0074 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

34 322,68 12 

 

 

14 ФОП Лавренчук Віта 

Степанівна 

смт Ємільчине,                         

вул. Наума Тихого 

1821755100:07:013:0022 

04.01.2021 року на   5 років 0,0042 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

19 480,44 12 

15 ФОП Загрядський Руслан 

Інокентійович 

смт Ємільчине,                           

вул. Військова, 1А/5 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0040 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

22 263,20 12 

16 ФОП Загрядський Руслан 

Інокентійович 

смт Ємільчине,                         

вул. Наума Тихого 

1821755100:07:013:0021 

04.01.2021 року на 5 років 0,0040 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

19 480,44 12 

17 ФОП Кот Андрій 

Юрійович 

смт Ємільчине,                        

вул. Військова, 1 А/6 

04.01.2021року на 1 рік 0,0080 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

44 526,40 12 

18 ФОП Савченко Олександр 

Володимирович 

смт Ємільчине,                         

вул. Військова,  1 А/1 

04.01.2021року на 1 рік 0,0062 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

34 507,96 12 

19 ФОП Каневська Аліна 

Олексіївна 

смт Ємільчине,                          

вул. Соборна, 22 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0100 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

55 658,0 12 

20 Ємільчинська районна  

спілка споживчих 

товариств  

смт Ємільчине,  

вул. Соборна, 25/1 

1821755100:07:020:0085 

04.01.2021 року на 5 років 0,0875 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

405 842,50 12 

 

 

21 ФОП Денисюк Любов 

Степанівна 

смт  Ємільчине,                       

вул. Соборна, 16/2 

1821755100:07:013:0082 

04.01.2021 року на 5 років 0,0113 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

52 411,66 12 

 

 

22 ТОВ «Банковський» смт Ємільчине,                        

вул. Шевченка, 29 К 

1821755100:07:001:0152 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0304 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів культурно-

просвітницького 

обслуговування  

37 559,20 12 

 

 

 

 

23 ФОП Лозко Тамара 

Іванівна 

смт Ємільчине,  

вул. Соборна, 27 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

7,96 м 2 Для будівництва і 

обслуговування інших 

будівель громадської  

забудови 

3 353,63 12 

 

 

 



924 ФОП Сокірко Володимир 

Петрович 

смт Ємільчине,  

вул. Військова, 1 А                             

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0040 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

22 263,20 12 

 

 

25 ФОП Боковенко Петро 

Васильович 

смт Ємільчине,                         

вул.  Горького, 4 

1821755100:07:009:1049 

04.01.2021 року на 5 років 0,0132 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

61 224,24 12 

26 ФОП Клименко Алла 

Вікторівна 

смт Ємільчине,                         

вул. Лісова, 29-а 

1821755100:07:017:0146 

04.01.2021 року на 5 років 0,0252 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

85 823,64 12 

 

 

27 ФОП Шепель Ольга 

Сергіївна 

смт Ємільчине,  

вул. Соборна, 32 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0044 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

24 489,52 12 

 

 

28 ФОП Шепель Ольга 

Сергіївна 

смт Ємільчине,  

вул. Військова, 1А/3 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0040 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

22 263,20 12 

 

 

29 Ніцевич Володимир 

Йосипович 

смт Ємільчине,  

вул. Миру, 4  

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,00630 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

27 829,20 12 

30 Волощук Володимир 

Миколайович 

смт Ємільчине,  

вул. Мічуріна 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0054 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

30 055,32 3 

 

 

31 ФОП Піка Тетяна 

Василівна 

смт Ємільчине,                                    

вул. Соборна, 36 

1821755100:07:009:0177 

04.01.2021 року на 5 років 

 

0,0219 Для будівництва та 

обслуговування об’єктів 

туристичної 

інфраструктури та 

закладів громадського 

харчування 

101 576,58 12 

32 ФОП Козловець 

Олександр Вікторович 

смт Ємільчине,  

вул. Незалежності, 19 А 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0146 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

64 897,00 12 

33 Зінкевич Валентин 

Володимирович 

смт Ємільчине,  

вул. 1 Травня, 137 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0062 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

19 492,18 12 

34 Зінкевич Валентин 

Володимирович 

смт Ємільчине,  

вул. 1 Травня, 132 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0084 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

26 408,76 12 

 

 

35 Наріманов  Сергій  

Завдатович 

смт Ємільчине,                        

вул. Миру, 4  

04.01.2021  року на 1 рік 0,0100 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі  

46 382, 00 12 

 

 

36 ФОП Серпутько Марія 

Петрівна 

смт Ємільчине,                        

вул. Військова, 1А/4 

04.0.2021 року на 1 рік 0,0040 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

22 263,20 12 

37 ФОП Мовчан Віталій 

Васильович 

смт Ємільчине,                        

вул. Ватутіна, 4 

1821755100:07:005:0091 

04.01.2020 року на 5 років 0,1569 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

581 157,60 6 

 

 



38 ФОП Мовчан Наталія 

Петрівна 

смт Ємільчине,                      

пров. Наума Тихого, 2/2 

1821755100:07:009:0210 

04.01.2021р. на 5 років 0,0114 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

52 875,48 12 

39 Гусаківська Тетяна 

Сергіївна 

с.Горбове,                                 

вул. Лесі Українки, 46 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0100 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

22 335,30 12 

40 ФОП Береза Раїса 

Петрівна 

смт Ємільчине,                            

вул. Соборна, 134 

1821755100:07:007:0129 

04.01.2021 року  на 5 років 0,0254 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

66 545, 46 12 

41 Яремчук Тетяна 

Леонідівна  

смт Ємільчине,                          

вул. Соборна, 24                              

1821755100:07:009:0217 

04.01.2021 р. на 1 рік 

 

0,0593 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

кредитно-фінансових 

установ 

275 045,26 12 

 

 

42 АТ «Райффайзен банк 

Аваль» 

смт Ємільчине,                           

вул. Соборна, 24  

1821755100:07:009:0218 

 

04.01.2021 р. на 10  років 

 

0,0207 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

кредитно-фінансових 

установ 

96 010,74 12 

 

 

 

43 ФОП Порохова Алла 

Павлівна 

смт Ємільчине,                         

вул. Ватутіна, 44 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0078 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

22 900,8 12 

44 Андрійчук Олена 

Михайлівна 

смт Ємільчине,                            

вул. Шевченка, 69 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0067 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

37 290,86 12 

45 Ніцевич Володимир 

Йосипович 

смт Ємільчине,                         

вул. Миру, 4 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0060 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

27 829,20 12 

46 Мельник Петро 

Вікторович 

смт Ємільчине,                        

вул. Дружби, 3 

1821755100:07:010:0046 

04.01.2021року на 1 рік 0,0823 Для будівництва і 

обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель і 

споруд 

58 395,96 3 

47 Осипчук Володимир 

Олексійович 

смт Ємільчине,                        

вул. Шевченка, 27а 

1821755100:07:001:0173 

04.01.2021року на 1 рік 0,0716 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

279 053,84 3 

48 Левченко Леся 

Анатоліївна 

смт Ємільчине,                           

вул. 1 Травня, 79 

1821755100:07:009:0151 

04.01.2021року на 5 років 0,0085 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

31 485,70 12 

 

 

49 ФОП Кириленко Руслан 

Олександрович 

смт Ємільчине,                              

вул. Горького, 7 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0071 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

32 931,22 12 

50 ФОП Кириленко Руслан 

Олександрович 

смт Ємільчине,                          

вул. Військова, 1 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0048 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

22 263,36 12 

51 ФОП Піка Ольга 

Олександрівна 

с. Підлуби,  

вул. Шевченка, 1б  

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0084 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі  

38 955,0 12 



52 Омельянчук Ольга 

Володимирівна 

смт Ємільчине,                          

вул. Соборна, 26 

1821755100:07:009:0213 

04.01.2021 року на 1 рік 0,1500 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

695 730,08 6 

53 ФОП Резніков Леонід 

Васильович 

смт Ємільчине,                            

вул. Наума Тихого 

04.01.2021року на 1 рік 0,0071 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

39 517,18 12 

54 ФОП Демиденко Наталія 

Іванівна 

с. Підлуби,  

вул. Шевченка, 6а 

04.01.20201 року на 1 рік 

 

48,4 м 2 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

26 934,12 12 

55 ФОП Белінський 

Валентин Володимирович 

с. Підлуби,  

вул. Шевченка, 1 в 

04.01.2021  року На 1 рік 

 

0,0175 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

97 386,75 12 

56 ФОП Ткачук Наталія 

Станіславівна 

смт Ємільчине,                          

вул. Військова, 1А/2 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0041 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

22 819,78 12 

57 Шишковська Жанна 

Іванівна 

с. Підлуби,  

вул. Зарічна, 24 

1821784601:03:005:0090 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0245 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

82 562,55 3 

58 ФОП Сейко Людмила 

Іванівна 

с. Підлуби,                                     

вул. Центральна, 1 

1821784601:03:007:0149 

04.01.2021р. на 5 років 0,0323 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

114 839,42 12 

59 Демиденко Сергій 

Васильович 

с. Підлуби,                                     

вул. Центральна, 1 

1821784601:03:009:0089 

04.01.2021року на 1 рік 0,0306 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

74 468,16 9 

60 ФОП Мариніна Любов 

Григорівна 

с. Підлуби,                                  

вул. Лесі Українки, 47а 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0124 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

69 004,48 12 

61 Чамор Олександр 

Вікторович 

с. Підлуби,                               

вул. Шевченка, 1б 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0101 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

1 077,29 3 

 

62 ПП «ЛАРИСА» с. Підлуби,                                 

вул. Шевченка, 1а 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0067 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

23 823,19 12 

 

64 ФОП Білявська Катерина 

Ярославівна 

с. Підлуби,                                     

вул. Шевченка, 93 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0029 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

16 138,21 12 



65 ПАТ «Ємільчинський 

хлібозавод» 

с. Підлуби,                                    

вул. Шевченка, 2 

1821784601:03:002:0004 

04.01.2021року на 1 рік 0,0144 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

53 868,96 12 

66 ФОП Кравченко Юрій 

Тарасович 

с. Непізнаничі 04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0100 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

13 401,0 12 

67 ФОП Сапачук  Валентина 

Миколаївна 

с. Вірівка 04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0100 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

17 572,10 12 

 

 

68 ФОП Саух Сергій 

Олександрович 

с.Малий Яблунець 04.01.2021 року на 1  рік 0,0200 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

46 935,73 12 

69 ФОП Гарбар Віктор 

Миколайович 

с. Великий Яблунець 04.01.2021року на 1 рік 0,0500 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

117 340,0 9 

70 ФОП Лугина Валентина 

Степанівна 

с. Степанівка,  

вул. Рад, 113 

04.01.2021  року на 1 рік 

 

0,0349 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

74 183,44 10 

 

 

71 ФОП Прохоренко Наталія 

Анатоліївна 

с. Степанівка,                             

вул. Забудована, 1 

04.01.2021 року на 1рік 0,0142 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

36 183,52 12 

72 ФОП Петровська Наталія 

Борисівна 

с. Степанівка,                          

вул. Рад, 87б 

1821786801:09:002:0090 

04.01.2021року на 5 років 0,0182 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

46 417,28 12 

73 ФОП Волощук Любов 

Йосипівна 

с. Степанівка,                            

вул. Рад, 82 

1821786801:09:003:0022 

04.01.2021року на 5 років 0,0153 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

32 518,62 12 

74 ФОП Лугина Раїса 

Петрівна 

с. Степанівка,                           

вул. Рад, 113а 

04.01.2021 року на 1 рік  0,0466 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

118 848,64 9 

75 ФОП Кот Валентина 

Миколаївна 

с. Степанівка,                            

вул. Забудовна, 1/3 

04.01.2021 року на 1 рік 193,5м.кв. Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

49 350,24 12 

76 ФОП Зайцева Ірина 

Олександрівна 

с. Степанівка,                            

вул. Рад, 87-а 

1821786801:09:002:0045 

04.01.2021року на 5 років 0,0686 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

145 802,44 8 

 

 

 

77 ФОП Коваленко Анатолій 

Михайлович 

с. Мокляки,                              

вул. Степанівська, 2б 

1821783801:01:001:0014 

04.01.2021року на 5 років 0,0196 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

37 892,68 12 

 

 

78 ПП Проць Людмила 

Михайлівна 

с. Тайки,                                   

вул. Перемоги, 3 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0304 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

58 130,88 12 

79 ФОП Омельченко Іван 

Борисович 

с. Чміль,                                    

вул. Центральна, 37а 

04.01.2021року на 1 рік 45,8м.кв. Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

11 928,18 12 

 

 

 



80 ФОП Дорош Ігор 

Леонідович 

с. Осівка,                                      

вул. Шевченка, 30 

04.01.2020 року на 1 рік 0,0036 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

10 400,40 12 

81 Беляк Олександр 

Вікторович 

с. Кривотин,                                     

вул. Богдана Хмельницького, 35 

04.01.2021року на 1 рік 0,0234 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

42 723,72 12 

82 ФОП Вдовиченко Анжела 

Анатоліївна 

с. Сергіївка,                                  

вул. Центральна, 28а 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0047 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

16 918,59 12 

83 Саламатін Вадим 

Андрійович 

с. Кочичине 04.01.2021 року на 1 рік 0,0150 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

30 042,0 12 

84 Пелешок Олег Павлович с. Куліші,                                  

вул. Яблунівська, 2 

1821783401:09:007:0021 

04.01.2021року на 5 років 0,0181 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

61 279,36 12 

85 Примак Таїса Анатоліївна с. Нараївка,  

вул. Центральна, 45 

04.01.2020  року на 1 рік 

 

0,0034 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

9 124,25 12 

86 ФОП Жека Олена 

Іванівна 

с. Середи,                                   

вул. Сербівська, 3-а 

04.01.2021року на 1 рік 0,0519 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

167 953,60 6 

87 Данильчук Олександр 

Володимирович 

с. Середи ,                                      

вул. Василівська, 2а 

1821786400:05:003:008 

04.01.2021року на 5 років 0,0926 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

299 653,60 6 

88 ФОП Піка Олена 

Михайлівна 

с. Велика Глумча,                    

вул. Центральна, 42А 

04.01.2021року на 1 рік 0,0025 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

6 516,25 12 

89 Серпутько  Віктор 

Федорович 

с. Мала Глумча,                         

вул. Шевченка, 91 

1821783601:02:002:0065 

04.01.2021року на 1 рік 0,0234 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

48 082,48 12 

90 ФОП Саламатіна Леся 

Володимирівна 

с. Париніне,                             

вул. Заводська 

04.01.2020року на 1 рік 0,0079 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

16 232,92 12 

 

 

91 Дем’янчук Світлана 

Станіславівна 

с. Мала Глумча,                        

вул. Мирна, 1 

1821783601:02:002:0072 

04.01.2021року на 5 років 0,0252 Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

51 780,96 12 

 

 

92 Яценко Юрій Григорович с. Медведеве,                              

вул. Центральна, 78 

1821783701:02:005:0022 

04.01.2021року на 5 років 0,1279 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

133 661,59 3 

 

 

 

 

93 ПАТ « Ємільчинський 

хлібозавод» 

смт Ємільчине,                            

вул. Горького, 18 

04.01.2021 року на 10 років 2,0592 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

4 361 591,52 4 



машинобудівної та іншої 

промисловості 

94 ФОП Гнатенко 

Володимир Григорович 

смт Ємільчине,                                    

вул. Миру, 69 

04.01.2021 року на  1 рік 0,0700 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

172 634,0 10 

95 ФОП Гнатенко  Григорій 

Іванович 

смт Ємільчине,                         

вул. Миру, 69 б 

04.01.2021 року на  1 рік 0,0700 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

172 634,0 10 

96 ТОВ «Драйвуд» смт Ємільчине ,                           

вул. Івана Франка, 28 

1821755100:07:015:0029 

04.01.2021 року на  5 років 0,5500 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

172 634,0 10 

 

 

 

 

 

 

97 ФОП  Резніков Леонід 

Васильович 

с. Руденька,                              

вул. Незалежності, 179 

04.01.2021 року на 1 рік 0,2598 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

223 220,16 5 

 

 

 

 

 

 

100 ФОП Букша Владислав 

Васильович 

смт Ємільчине,                           

вул. Соборна, 2 

1821755100:07:017:0161 

04.01.2021року на 1 рік 0,1939 Для будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

251 817,18 3 

 

 

 

101 «Житомирська обласна 

організація УТМР» 

смт Ємільчине,                             

вул. Хмельова, 8 

04.01.2021 року на 1 рік 0,1000 Для будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

91 250,0 6 

 

 

 

102 ТОВ «Ємільчинське АТП 

11852» 

смт Ємільчине,                              

вул. Незалежності, 112 

1821755100:07:001:0195 

04.01.2021року на 1 рік 0,8000 Для розміщення та 

експлуатації будівель і 

споруд автомобільного 

транспорту та 

дорожнього 

господарства 

7 630 680,0 3 

103 ФГ Дмитренко В.О. с. Медведеве 04.01.2021року на 1 рік 0,0700 Для іншого 

сільськогосподарського 

призначення 

135 184,0 3 

 



104 ВАТ «Біонергетична 

компанія «Полісся» 

смт Ємільчине,                        

вул. Соборна, 2 С 

1821755100:07:017:0151 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0200 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

42 362,0 10 

105 ВАТ «Біонергетична 

компанія «Полісся» 

смт Ємільчине,                        

вул. Соборна, 2 Р 

1821755100:07:017:0153 

04.01.2021 року на 1 рік 0,2300 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

487 163,0 10 

 

 

 

 

 

 

106 ПП «Багатопрофільна 

фірма «Інтеркрайт» 

с. Андрійовичі,                             

вул. Горбелівська, 20 

1821780201:04:002:0021 

04.01.2021року на 5 років 0,6883 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

874 030,87 4 

107 Мельник Людмила 

Михайлівна 

с. Мокляки 04.01.2021року на 1 рік 0,04 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

92 800,00 10 

 

 

 

 

 

 

108 ВАТ «Біонергетична 

компанія «Полісся» 

смт Ємільчине,                         

вул. Соборна, 2 Н 

1821755100:07:017:0152 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0550 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

116 495,50 10 

109 ФОП Свєтной Сергій 

Олександрович 

с. Ганнівка,                               

вул.  Яковенка 

04.01.2021року на 1 рік 0,10 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

152 346,37 10 

110 ФОП Соколовський 

Анатолій Йосипович 

с. Степанівка,                           

вул. Рад, 133А 

04.01.2021року на 1 рік 0,4109 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

419 240,80 6 

 

 

 

 

 



машинобудівної та іншої 

промисловості 

 

111 ТОВ «Пеллет-Енерго 

Україна» 

смт Ємільчине,                          

вул. Соборна 

1821755100:07:017:0168 

04.01.2021 року на 5 років 0,2554 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

568 622,56 12 

 

 

112 ТОВ «Пеллет-Енерго 

Україна» 

смт Ємільчине,                           

вул. Соборна 

04.01.2021 року на 1 рік 0,0280 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

59 306,80 12 

113 ТОВ «Пеллет-Енерго 

Україна» 

смт Ємільчине,                        

вул. Соборна 

 

04.01.2021 року на 1 рік 0,9855 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

2 087 387,55 12 

 

114 Бондар Людмила 

Михайлівна 

с. Середи 

1821786401:05:003:0090 

04.01.2021 року на 7 років 1,9037 Для іншого 

сільськогосподарського 

призначення 

36 209,02 5 

115 Мизин Олексій 

Анатолійович 

с. Непізнаничі,                           

вул. Колгоспна, 11 Д 

1821782204:07:002:0006 

04.01.2021 року на 5 років 0,3400 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

228 650,0 3 

 

 

 

 

 

 

116 ФОП Сокірко Іван 

Володимирович 

с. Серби 04.01.2021року на 1 рік 0,0310 Для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

88 083,40  

10 

 

 

 

 

 

117 Піка Сергій Михайлович с. Підлуби,                                  

вул. Петровського, 24а 

1821784601:03:005:0087 

04.01.2021року на 5 років 0,0950 Для ведення  товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

135 109,0 3 

118 ФГ «ім. Мічуріна» с. Середи 

1821786401:05:002:0086 

04.01.2021року на 1 рік 1,1253 Для іншого 

сільськогосподарського 

призначення 

21 403,59 3 

 



119 ФОП Денисюк Віталій 

Степанович 

смт Ємільчине,                            

вул. Соборна, 16 

04.01.2021року на 1 рік 32,5кв.м Для будівництва і 

обслуговування будівель 

торгівлі 

15 074,15 12 

120 ФГ «Галина – С» с. Степанівка 04.01.2021 року  на 1 рік 8,0680 Для іншого 

сільськогосподарського 

призначення 

153 456,10 3 

121 ФГ «Галина – С» с. Степанівка 04.01.2021 року  на 1 рік 8,1618 Для іншого 

сільськогосподарського 

призначення 

155 240,05 3 

122 ФОП Букша Владислав 

Васильович 

смт Ємільчине,                                 

вул. Мічуріна, 1 А 

1821755100:07:014:0037 

04.01.2021року на 1 рік 0,5205 Для будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

410 699,59 6 

123 ФГ «Родина Полісся» с. Березники 04.01.2021року на 7 років 2,0959 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

18 807,15 12 

                                     
 

Секретар ради                                                                                                                                                                                            Інна ОСТАПЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

2 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження Переліку договорів оренди земельних ділянок». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній  

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. відсутній 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 


	ВИРІШИЛА:

